
Ogłoszenie nr 500069747-N-2018 z dnia 30-03-2018 r.

Gmina Ryjewo: ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH NA TERENIE GMINY RYJEWO W RAMACH
KOMUNIKACJI REGULARNEJ NA PODSTAWIE ZAKUPIONYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH

SZKOLNYCH W OKRESIE OD 04.09.2017 R. DO 28.06.2019 R.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 525500-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Ryjewo, Krajowy numer identyfikacyjny 17074779600000, ul. ul. Lipowa  1, 82420   Ryjewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
552 774 234, e-mail ug@ryjewo.pl, faks 552 774 321.
Adres strony internetowej (url): www.ug.ryjewo.samorzady.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
ŚWIADCZENIE USŁUG PRZEWOZOWYCH NA TERENIE GMINY RYJEWO W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ NA PODSTAWIE
ZAKUPIONYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH SZKOLNYCH W OKRESIE OD 04.09.2017 R. DO 28.06.2019 R.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.3.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie
zakupionych biletów miesięcznych szkolnych w okresie od 03.04.2018 r. do 28.06.2019 r. W szczególności przedmiot zamówienia stanowi:
świadczenie usług przewozowych terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie zakupionych biletów w roku szkolnym
2018/2019 w okresie od dnia 3 kwietnia 2018 r. do 28 czerwca 2019 r. w dni nauki szkolnej przyjmując organizację roku szkolnego zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46,
poz.432 z późn. zm.). Świadczenie usług przewozowych odbywać się będzie na dwóch, wskazanych niżej, trasach: Trasa I: Szacowane
zapotrzebowanie na bilety na tej trasie w okresie od 3.04.2018 r. do 28.06.2018 r. – 244. Pojazdy zatrzymywać będą się w następujących
miejscowościach: 1. Benowo 2. Sołtyski 3. Barcice 4. Rudniki 5. Jarzębina 6. Szkaradowo 7. Mątowskie Pastwiska 8. Borowy Młyn 9. Jałowiec
10. Klecewko 11. Watkowice 12. Watkowice Małe 13. Straszewo 14. Pułkowice 15. Ryjewo, ul. Krzywa i Wrzosowa 16. Trzciano (Trzciano
Przystanek, Trzciano Czarne Bagno, Trzciano Laskowice; Trzciano Kapliczka) 17. Mątki 18. Postolin 19. Szałwinek Szczegółową listę
przystanków stanowi załącznik nr 1A do umowy. Pojazdy zatrzymywać się będą na przystanku Szkoła Podstawowa w Ryjewie, jako
przystanku końcowym powyższej trasy: 1. pomiędzy godziną 7.00 a godziną 7.45 oraz 2. pomiędzy godziną 8.00 a godziną 8.25. Pojazdy
zatrzymywać się będą na przystanku Szkoła Podstawowa w Ryjewie, jako przystanku początkowym powyższej trasy: 1. o godzinie 12.20 –
teren górny 2. o godzinie 13.15 – wszystkie kierunki 3. o godzinie 14.10 – teren górny 4. o godzinie15.05 – wszystkie kierunki 5. o godzinie
16.30 – dwa kursy jednocześnie trasa nr: dwa razy w tygodniu (wtorek i czwartek) teren dolny i górny Trasa II: Szacowane zapotrzebowanie
na bilety na tej trasie w okresie od 3.04.2018 r. do 28.06.2019r. - 90. Pojazdy zatrzymywać będą się w następujących miejscowościach: 1.
Trzciano, 2. Straszewo 3. Wiszary, 4. Klecewko, 5. Pułkowice, 6. Postolin, 7. Watkowice Małe, 8. Watkowice, Pojazdy zatrzymywać się będą
na przystanku Szkoła Podstawowa w Straszewie, jako przystanku końcowym powyższej trasy: 1. pomiędzy godziną 7.30 a godziną 7.50.
Pojazdy zatrzymywać się będą na przystanku Szkoła Podstawowa w Straszewie, jako przystanku początkowym powyższej trasy: 1. 12.40 –
wszystkie kierunki 2. 14.30 – wszystkie kierunki 3. 16.00 – wszystkie kierunki dwa razy w tygodniu (wtorek i czwartek). Szczegółową listę
przystanków stanowi załącznik nr 1B do umowy. Uwaga! • OSTATECZNE ZAPOTRZEBOWANIE NA BILETY MOŻE ULEGAĆ ZMIANIE W
TRAKCIE REALIZACJI ZAMÓWIENIA!!!

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/03/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 52.08
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b19e8975-c192-4a07-bfdb-0e8...

1 z 2 30.03.2018, 10:00



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Tur Stach Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. 11-go Listopada 24
Kod pocztowy: 82-500
Miejscowość: Ryjewo
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 56.61
Oferta z najniższą ceną/kosztem 56.61
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 56.61
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b19e8975-c192-4a07-bfdb-0e8...

2 z 2 30.03.2018, 10:00


